
拝啓 新春の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り，厚く御礼申し上げます。下記の要領にて第１７回北九州血管造影勉強会を開催

させていただきます。ご多忙中のことは存じますが 、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

北九州血管造影勉強会 

代表世話人 一ノ瀬 良二 

記 

                日時：令和２年２月８日（土）13:30～17:00 

        会場：北九州市立八幡病院 ４Ｆ 中会議室 

尚、会場整理費として、当日 500 円申し受けます 

 

 13:30～13:50 

1. メーカー情報提供 RSNA 2019 における最新情報 

シーメンスヘルスケア株式会社 アドバンスセラピー事業本部 端野豪 

2. 北九州市立八幡病院 施設紹介 

    北九州市立八幡病院 前原久美子 

14:10～15:10 

 特別講演① 当院での IVR 

北九州市立八幡病院 放射線科 隅野靖彬 先生 

 15:20～16:10 

特別講演② 令和時代の医療被ばく管理と最適化 

～我々は何をすべきか～ 

  川崎医療福祉大学 医療技術学部 診療放射線医療技術学科 准教授 竹井泰孝 先生 

16:20～ 

施設見学 

 

※尚、会場に駐車場のご用意はございません。できるだけ公共の交通機関をご利用ください。 

 

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります。（会員番号が無い場合は申請出来ません） 

後援 公益社団法人 福岡県診療放射線技師会 特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会 

本会出席者は、日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定単位 1 単位が付与されます。 

第 1７回 北九州血管造影勉強会のご案内 


